

## Yubicos valberedning inför årsstämman 2025

**Valberedningen inför Yubicos årsstämma 2025 har utsetts. Enligt gällande valberedningsinstruktion ska Yubicos valberedning bestå av fyra ledamöter utsedda av bolagets fyra största aktieägare.**

Valberedningen har följande sammansättning:

Carsten Browall, utsedd av Bure Equity AB  
Patricia Hedelius, utsedd av AMF Tjänstepension och Fonder  
Stina Ehrensvärd, som representerar sig själv  
Oscar Bergman, utsedd av Swedbank Robur Fonder

Valberedningen representerar tillsammans 42,96 procent av rösterna i bolaget.

Årsstämma i Yubico hålls den 13 maj 2025.

Frågor att behandla för valberedningen finns beskrivna på hemsidan, [www.yubico.com](http://www.yubico.com).

Aktieägare som önskar lämna förslag till Yubicos valberedning kan skicka e-post till nomination.committee@yubico.com (rubricera "Till Valberedningen") eller brev till Yubico AB, Att: Styrelsens sekreterare, Kungsgatan 44, 111 35 Stockholm, senast den 31 januari 2025.

### **För mer information kontakta:**

---

Patrik Tigerschiöld, styrelsens ordförande  
Tel: 08-614 00 20

### **Certified Adviser**

---

*FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.*

## Om Yubico

---

Yubico (Nasdaq First North Growth Market Stockholm: YUBICO), som utvecklat YubiKey, erbjuder högsta möjliga skydd för att stoppa så kallade nätfiskeattacker, på engelska kallat phishing-resistent multi-factor authentication (MFA), vilket gör inloggning enkel, säker och tillgänglig för alla. Sedan företaget grundades 2007 har det varit ledande när det gäller att sätta globala standarder för säker åtkomst till datorer, mobila enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är grundare och huvudsaklig bidragare till de öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 2nd Factor (U2F) och är en pionjär när det gäller att leverera hårdvarubaserad nyckel-autentisering i stor skala till kunder i över 160 länder.

Yubicos teknologi möjliggör inloggning utan lösenord tack vare den mest säkra formen av nyckelteknologi. YubiKeys fungerar direkt i över hundratals konsument- och företagsapplikationer och tjänster och levererar hög säkerhet med en snabb och enkel upplevelse.

Som en del av missionen att göra internet säkrare för alla donerar Yubico YubiKeys till organisationer som hjälper högriskpersoner genom det filantropiska initiativet Secure it Forward. Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm och Santa Clara, Kalifornien. För mer information om Yubico, besök oss på [www.yubico.com](http://www.yubico.com).

## Bifogade filer

---

[Yubicos valberedning inför årsstämman 2025](#)